
Cod. conc. 13-2025 

 

 

 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 

DIPARTIMENTO DI MEDICINA VETERINARIA E PRODUZIONI 

ANIMALI 

Dichiarazione di procedura andata deserta 
 

DECRETO N. 73-2025 DEL 25/02/2025 

 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30-3-2001, e s.m.i.; 

VISTO il Regolamento per l’assegnazione, da parte di Dipartimenti e Centri Interdipartimentali, di 

borse di studio aventi ad oggetto attività di ricerca DR/2015/3357 del 19/10/2015; 

VISTA la delibera n. 1 del 28/01/2025, con la quale il Consiglio di Dipartimento ha autorizzato 

l’indizione di una procedura di valutazione comparativa per il conferimento di n. 1 Borsa di Ricerca; 

VISTO il Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e la Trasparenza 2020-2022 approvato 

dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 97 del 06/02/2020; 

VISTA l’Appendice V: Codice di Comportamento dell’Università degli Studi di Napoli Federico II 

(approvato dal C.d.A. con delibera n. 97 del 06/02/2020); 

VISTO il Progetto "Pharmacological chaperone Therapy With N-Substituted L-Iminosugars For 
The Treatment Of Sanfilippo B Disease" – CURE SANFILIPPO FOUNDATION- Responsabile Dott.ssa 
Valeria De Pasquale; 

VISTO l’Avviso pubblico Cod. conc. 13-2025 pubblicato in data 03-02-2025 sull’Albo ufficiale di 

Ateneo con il quale è stato indetto un Bando di selezione per l’assegnazione di n. 1 Borsa di Ricerca da 

svolgersi nell’ambito Del Progetto "Pharmacological chaperone therapy with N-substituted L-

iminosugars for the treatment of Sanfilippo B disease"- Cure San Filippo Foundation” - Responsabile 

Dott.Ssa Valeria De Pasquale. 

 

CONSTATATO che alla data di scadenza del Bando cod. conc. 13-2025 fissata per il giorno 

24/02/2025 non è pervenuta alcuna candidatura; 

 

 

DECRETA 

 

La procedura concorsuale cod. conc. 13-2025 per il conferimento di n. 1 Borsa di Ricerca da svolgersi 

nell’ambito Del Progetto "Pharmacological chaperone therapy with N-substituted L-iminosugars for 

the treatment of Sanfilippo B disease"- Cure San Filippo Foundation” - Responsabile Dott.ssa Valeria 

De Pasquale. 
 

 

Napoli, 25/02/2025 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

F.TO PROF. ANIELLO ANASTASIO 


